
VERSARY
adzu
13 /

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cisto kupujiciho: 01/OVZ/1S/151-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:
KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednajicl: MUDr. Evžen Machytka. Ph. D., ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
bankovni spojeni: Česká národni banka, 6. u. 43 - 65137761/0710
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11. 90
(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM
SHIMADZU Handels GmbH - podnikajici v ČR prostředím
odštěpného závodu: SHIMADZU Handels GmbH, organizaéni složka
sídlo: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha
Korespondenéni adresa: Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha
10:15887103 DIČ:CZ15887103 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil A. vložka 7192
jednající: Robert Kaubek, v zastoupeni Ing. Theodor Petřík, na základe plné moci

kontaktní osoby:
- ve věcech smluvnich: Ing. Theodor Petřík, CSc.
- ve věcech technických: Ing. David Uhlíř

Preambule

KUPUJÍCÍ a prodávajici uzaviraji tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodněiši nabidkv veřejné
zakázky malého rozsahu
Veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena podle zákona 6. 134/2016 Sb. o veřeinvch zakázkách.
v platném znění. -. / - -.. -.. -..,

Prodávajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy

I!STé^ ̂ l?."^yJS"d-°-d-á!Ía ply"°yého chromatografu s hmotnostním detektorem GC/MS Uednoduchý
kvadrupól) GCMS.QP2010 SE s příslušenstvím (dále jen "zboží") v rámci veřejné zakázky malého'rozsahu',
které je určeno pro Ustav soudniho lékařství a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce která
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. ' - - --. ---,

1. 2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti:
. součásti dodávky budou předepsané doklady - dodací list s jednoznačným určením poetu ks v zásilce

(připadne identifikaci jednotlivých balen!);
. po uvedeni zařízení do provozu budou předány prodávajicim kupujicimu příslušné doklady:
. předávaci / instalaéni protokoly (ty budou obsahovat minimálně následujici informace:

ve^ vztahu k obecným údajůmj Iniciály prodávajiciho/dodavatele: Iniciály kupujiciho/odběratele; Místo
,"-rič.e"-';. 5a.da/člsl°. d°klad. ": , odkaz na so"'"sejici objednávku/kupnl smlouvu'; Odkaz na" souvisej'ici
fakturu; Datum vystaveni dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavujici protokol;
ye vztahy k dodávanému zboží: Typ zařfzeni/přistroje, výrobce; Označeni zboži v kupní smlouvé a na

faktuře; Dodané zboží (výrobky a pfislušenstvi - v seznamu sestaveny tak, aby po sobě na;
položky tvoňci logický/funkéni dilči celek/komplet (zaveditelný do operativní evidence ~FN Ostrava"'^
označitelný inventárním čislem)) - čislo položky, katalogové'čislo, 'obecný název/typ, výrobnTčislo,

)

Kateřina Onderková



=^^^iD ^S^^^Seni d"ei celek/komplet (2aveďtelný do operatiuni

.

.

:
' doda"í-če, s"1éh,° Pr°hláseni o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. ^^^'^^^^klZ^^S^^^^^, b^S^ ^^S^^^^^^^^^^^^^^e^g^
1. 3.

^^s^^^^, ^^ nebyl°"okamžiku dodáni za-° ̂y. ikol, v p.vy tre., c. osob
1.4.

^^i^Sdc^^. ^^S^^'^, ^^"°^^sl-POUz., vy. ovovalc
^edené^u^ů^^iZkpu^^t^ci%pboáad^k"ůmnr^.^b"^m°"t^st''"a. a.bLodpovidato^
p^dTvaci;ciuhoupťeuď'uozaa'vrean°^teoTmcl'ouzvbyoži a " propagačnic:h neb° "abidkovych'"materiaTeKch'"vyurc;tele"aa1

2.1 Cena

S%^^^^;^i^^^^^^^^"es^. nak.d. rizika, zisk a haněni
C^i^zá^'^^^^s^^^^^mé"-) a .opo^ou-dobu^l^^s^^^

iES^^^"^^^^sl s^^^^ta^^pra-, relm
uvedením do provozu7včetnéfv°se"ch°n^t"nl '^h ^^e,n,'B^"K^;e. i,PJedmetne..d°kumentace k Pnstroj', instalaci a

^^^^^^vs^^^^^^^^^^s^;^s^F?^?a"(b^'^^^T^'SS S"^á: bZ^T;^^'n3rokí^^
požadované a deklarované'funk6n'os'tr'a"'i^v'ali?'uu"n^, 'le^l,u. a"ryoaven':-p", padně úprav zaňze"i Pro zajištěni
^e^ 'a P;o^^^c;^Sa^^?^^v^^"Z^S^ . snlzeni., žiTOtnostiT ra;;^^;E:S^^=^)IV^^ ̂ ib^^° r^^4S^e;;'i5:e:s^prS^
prostředcích-je zdarma"""""" . """'""" " """"em c. zosuui4Sb. úplatném zněni o zdravotnických
2.3

^puladu se znéni. zákona c. 526/1990 Sb" o cenách se s. luvn, strany dohodly na celkové kupn, ceně ve

Nabídková cena bez DPH 999 QOO. - Kč
DPH21% .. 209 790, -Kč

cena celkem vč. DPH 1 208 790, - Kč

Podrobný položkový rozpočet nabidkové ceny je uveden v přiloze c. 1 této kupni smlouvy.
/

y



3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

lil.
Fakturace, platební podmínky

3. 2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávaciho protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zařízení do FN Ostrava, včetně zaškolení obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujících se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3. 3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona č, 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o l C
o den splatnosti,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol,
odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího

o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení díičiho a konečného účetniho dokladu,
o príjohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPhi v platném znění dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následujíci pravidla:

. V jednom e-maifu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mait = jedna faktura a související dokumenty"

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v poradi dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3. 4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujiciho.

3. 5 Důsledky vady daňového dokladu
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupujicí oprávněn daňový doklad
vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od
kupujícího převzal. Vlakovém případě je prodávajicí povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musi být
znovu zaslán kupujicímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plnění a přejímka zboží
Dodaci lhůta, včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, je nejpozději do 6 týdnů od podpisu této smlouvy.

Zboží je pokládáno za předané po instalaci a uvedení do provozu a zaškolení obsluhy a podpisu předávacího
protokolu mezi prodávajícím a kupujícim. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy. Předávaci
protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník za technický úsek - pracovník odděleni přípravy
a realizace investic (oddělení zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště. Jedno
vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává
kupujícímu.

Pracovnik kupujiciho, který provádí povinnou prohlidku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

Kupující není povinen převzít zboží či jeho éást, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

~)

é



4. 2 Místo plnění
Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Ustav soudního
lékařství.

4. 3 Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré ušili k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v
jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou
upravených postupů a vyvinout potřebné ušili, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku
požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních povinnosti.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které Ji brání, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci
svých možnosti všechny okoinosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinnosti.
Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněni povinnosti v
náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupujici umožni příjezd dopravci do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení předmětu plnění.
Prodávajicí se zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem následujícím
osobám: Ing. Tomáš Zapletal, zástupce oddělení přípravy a realizace investic (tel. : 59737 2205, E-mail:
tomas. zapletal@fno.cz) nebo Ing Marek Gajovský - vedoucí oddělení zdravotnické techniky (tel. : 59 737 2377, E-
mail:marek. gajovsky@fno. cz).

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předáni zboží kupujícimu,

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujiciho instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

v.
Sankční ujednání

5,1
V pripadé, že bude prodávající v prodlení s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5.2
Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodlení nad
garantovaný počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle či. V! odst. 6. 4.

5.3
V pripadě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajicimu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávajici prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet prvni pracovni den ode dne uvedeni
zařízení do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy.

}

h



Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověření dle zákona č. 505/1990 Sb. o
metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci,

Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlídky a elektrické revize prováděné v záruční době budou
zdarma, včetně vystavení protokolu dle požadavků zákona č. 268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Záruka zajišťuje, že zboži bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboži, vlastnosti
odpovidajici obsahu technických norem, které se na jednotiivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámení vad

Kupující Je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:

. vady zboži, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6, 1, Je kupující povinen prodávajícimu oznámit kdykoliv po
dobu trvání záruční !hůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujicím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajicimu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajiciho, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupujíci
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a podkladů o
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedeni, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujiciho z vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží

Neupiatní-li kupující vůči prodávajícímu v konkrétnim případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujicímu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plněni stanovené přislušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6. 4 Podmínky záručního a pozáručního servisu

Pro záruční a pozáruční servis platí:

. Termín nástupu na opravu je do 2 pracovních dnů po řádném nahlášení závady. Garance zprovoznění
zařízení je do: 14 dnů celých kalendářních dnů (počítaných od nahlášení závady), V připadá výměny
náhradního ditu je garance zprovozněni zařízeni do 14 dnů,

. Způsob nahlášení oprav: pomoci formuláře na www.shimadzy.cz nebo telefonicky na tel. č.
+420 284 080 221, faxem na é. +420 284 080 225 nebo e-mailem: cz@shimadzu eu cam s následujicim
telefonickým ověřením a vždy v rozsahu formufáre na www. shi^nnadzy. cz a v pracovní době od 8:30 do
16:00 Hod.

. V případě opravy delší Jak 30 kalendářních dnů je možnost zapůjčeni adekvátního systému zdarma.

Po záruce garantuje prodávající prohlídku přístroje a vystavení protokolu o pravidelné preventivní prohlídce za
cenu 16 500, - Kč bez DPH. Cestovné je po záruce účtováno ve výši 2 950, - Kč bez DPH za celou cestu a je
počítáno z Prahy, sídla servisu. Cena práce sen/isního technika je 800, - Kč bez DPH za hodinu,

ProdávajicÍ se zavazuje nejpozději ke dni skončení záruční doby uzavřít s kupujícím servisní smlouvu za
podmínek uvedených v této smlouvě. Prodávající se zavazuje tuto smlouvu bezdůvodně nevypovědět min. po
dobu 5 let.

Vil.
Software

7.1
Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových produktů, pak se kupujicimu vyhrazuje časově
neomezené a nevýhradni právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to
v nezměněné formě.

^

^



?^UT^^^r^^ss^s^^ls^n^^^^^^^
z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončeni smlouvy

8.1
Imlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvnich stran^ která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet

Í^SSS^:;r=^=S?:s=?'ÍK
^ssi^^ii^^ss^^
^m^ul vyTez°ejm"éna"(avšaki nikoliu výlučné) prodleni prodávajiciho s dodáním zboži o vice než 14 dni.

IX.
Závěrečná ustanoveni

Jakákoliv ůstni ujednáni, která nejsou Písemné potvrzena oprávněnými zástupci otou^mlu^ni^^an, ^^
P^U"une"ú°c'innau'CS'm1ouvu"lz"e miěnil pouze" písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupe, obou
smluvních stran.

Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává Či předkládá prodávajici kupujicimu, bude
předána 6i předložena u českém jazyce

Vpřipadě soudniho sporu se mislni prislušnost věcně prislušného soudu l. stupně ridi obecným soudem
kupujiciho.

Smlouva je sepsána ve dvou uyhotouenich^ každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

^/'"souladu s úst. zákona 6. 340/2015 Sb., o Registru smluv v platném zněni, prodávajici souhlasi s uvere|nénim
plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků

V souladu sustanovenim § 2 pism e) zákona č. 3M/2001 ^Sb O fi"a"';"i,kontrole_, _j^ prodávali ^otou
'spoTup"ů'sobit"při °výkonu"finan6ni kontroly. Tato povinnost se "ztahuie_ na. PráunJckou, neb° f^zlck. °"u

^o'b'u', "poJleii c'i"s'e "na'dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných rozpoeiů nebo z veřejné finaneni

podpory.

archivovat originální vyhotoveni smlouvy, jeji dodatky, originály úeetnich dokladů^ dalšich
dokraďů"'vzta'h^cichise'krealizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku <'yPlyvajicih°^e
smiouvy. 'Po"tuto"dobu-je'prodávaiici povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
kontrolu dokladů souvisejicich s plnénim této smlouvy.

9.8
dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za ůeelem sjednáni a uzavřeni smlouvy FNzjistovala,

zprac'ovaivala~a'uchovavafa v pisemné, listinné i automatizované^ podobé jeho osobni údaje ve smyslu zákone.

101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, -je-li zhotovitelem fyzická osoba



Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejích příslušenství;
> příloha č. 2 - seznam měřidel, jenž jsou součásti dodávky;
> příloha č. 3 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencíe jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu;

V Ostravě dne Ul0. 2c 

^;^^TfTeoc(of'pet(:ik, CSc
Vedo^jíKaňceláré', n^a zaklade p(né: moci''

Fakultní riotnocnice Ostrava
MUDr. Evžen Machytka, Ph.D.

ředitel FN Ostrava

^

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Příloha é. 1 - Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek
nabidka č. 4200005346

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel (jenž jsou součásti dodávky)

^"Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhajici zákonu o metrologii v platném zněni Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani vaiidaci")

Příloha č. 3 - Prohlášeni o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii

Spotřební materiál je zahrnut v přileze - 4200005348



SHIMADZU
Excellence in Science

Nab dka

Fakultn nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava Porubá

Informace
C šlo dokladu
Referent

ID . čtu
Incoterms

Podm nka expedice
Plat do

4200005346
Pan Lang
1219893
NBklady. pojištěn i
Truck
30. 09.2018

Datum dokladu
Telefon

DIČ
Si přepravn Plateb. podm.

Dodac lhůta

10. 08. 2018

CZ00843989
120 dn od vystaven faktury
6 - 8 weeks

Položka Mateři 1/Popis/Podmnka Množ. Jednotkov
cena

Hodnota

10 225-20013-59 GCMS-QP2010 SE

ind. GC-2010-Plus with AFC-H, SPL-2010.
Capillary Column Direct interface
Turbomolecular pump (651/sec); El ion source

20 951-10185-01 E2M1.5PUMPSET

30 225-10024-91 INST.KIT EDWARDS E2M1.5

40 225-20051 -91 Tool kit GCMS QP2020 and SE

50 225-20052-91 consumables kit for 1 year GCMS

1. 00 KS 1. 138. 575, 00

1, 00 KS 63. 699, 60

1,00 KS 1. 692, 00

1, 00 KS 19. 951, 50

1, 00 KS 78. 480, 00

60 225.20050-91 Utility kit GCMS-QP2010 Ultra and SE

70 225.31912.92 GCMSSOL + INSIGHT for GCMS SQ

1, 00 KS 53. 298, 00

1. 00 KS 123. 375. 00

1. 138. 575, 00

63. 699, 60

1. 692, 00

19. 951, 50

78. 480, 00

53. 298.00

123.375, 00

SHIMADZUHandelsGmbH-organizain složka K Hlijům 2 155 00 Praha 5, Stodůlky IČO. 15887103 DIČ: CZ15887103
SHIMADZU Handels GmbH - organizaen siožka, zapslino u Městsk ho soudu v Praze _odd l A, vložka 7192
SHIMAZU Handelsgesellschaftm. b. hl., Lsaerstra e 7-9, 2100 Korneuburg, Rakouska, FN 58498 B Landesgertchl Komeuburg
Konlaktni adresa: SI-IIMADZU Handeis GmbH - organizacn složka Ocetflrskn 35/1 354 190 00 Praha 9
Tel: +420 284 080 221 Fax: +420 234 080 225 shimadzu@shimadzu. cz http://www. shimadzu. cz
Bankovn spojen , HV8 Bank Czech RepubSc. Praha, é. - . 49039018/2700 SWIFT code: BACXCZPP, IBAN. CZ46270000000000490S9018

Str. 1 / 2

?

^



1

Sh-IIMADZU
Excellence in Science

Nab aká
4200005346

Množ. Jednotkov
cena

Položka Mateři 1/Popis/Podm nka

225-30493-91 NIST Mass Spectral Database Library 2017
1, 00 KS 229. 477, 50

90 980-21815

100 951-10238

170

Mass Spectra of Designér Drugs 2018
1, 00 KS 319. 717, 50

Standard Octafluoronaphthalene 1pg/

130 221-72315-59 AOC-20I for GC-2010 PLUS (IVDD)

140 221-45622-91 LONG TURRET ASSY. AOC-20I

150 980-15108 HP Prodesk SFF 600

1, 00 KS 3. 093. 42

1, 00 KS 77. 550, 00

1, 00 KS 13. 734, 00

1, 00 KS 18. 800, 00

160 980.15106 HP EliteDisplay LED LCD E231 23" Wide
1, 00 KS 6. 340, 00

980-15113 HPLaserJetProP1102

Cena

Sleva

Cena bez DPH

V stupn DPH

Cena s DPH

1. 00 KS 3. 550, 00

21, 00 %
CZK

229. 477, 50

319. 717, 50

3.093,42

77. 550, 00

13. 734, 00

18. 800, 00

6. 340,00

3. 550, 00

2. 151. 333, 52

1. 152. 333, 52-

999,000,00

209.790, 00

1.208.790, 00

Cena zahrnuje dopravu na m sto instalace, instalaci p? stroje a odborn školen uživatel?.

ZBru?n doba ie 24 m?s c? od instalace, maximliln? 26 m?s c? od data dodBn ^
pra tebn7o"d°mun^^lfakturacepoinstalaci, splatnost 30 dn?^nen-l^dohod^o jinak v kupn smlouv?.

V cen? ie?tov&n poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zlikona 18ď2001Sb.^
veden' řnu vkolekt^msyst mu RETELA pod registraPn m ? šlem 2005/10/10/439

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka

SH!MADZUH.nd=l;Gmm-^. i;i^;;k>^, ^gm ^^^^^^^%^g^^lC^Z, 5ae7

Í^iJiij^l^ÍI^Í^I^^ 
Ko'n\"aířnyadrós7;S^IMÁD~ŽUHandeÍsGmbH_^or@antza?n^slozka_0_ce>irs^
^SS°EH^E^^2;?;tt;ss^sK^'^^. |B>

Kateřina Onderková



SHIMADZU
Excellence in Science

Nab dka

Fakultn nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava Porubá

Informace
C šlo dokladu

Referent
ID . čtu
Incoterms

Podm nka expedice
Plat do

4200005348
Pan Lang
1219893
NBklady, pojištěn & prepravn
Truck
30. 09. 2018

Datum dokladu
Telefon

DIČ
Plateb. podm.
Dodac lhůta

10. 08. 2018

CZ00843989
120dn od vystaven faktury
6 - 8 weeks

Položka

10

20

30

40

50

60

70

80

Mateři 1/Popis/Podm nka Množ.

221-05619-01

221-32126-05

036-11203-84

221-48393-91

221-42559-92

221-34121-94

221-42559-92

221-48441-91

GAS FILTER - MOLECULAR SIEVE BIG
1, 00 KS

GRAPHIT FERRULE G-0. 5 10PCS.
1. 00 KS

O.RING. 4D P5 (5/PKT)
1. 00 KS

O.RING (SPL-2010) 450C (4PCS)
1, 00 KS

TRAP. AFC PROTECTION. 1PC. ONLY
1, 00 KS

MOLECULAR SIEVE FILTER GC 2010
1. 00 KS

TRAP. AFC PROTECTION. 1PC. ONLY
1, 00 KS

BUFFERTUBEGC-2010
1, 00 KS

Jednotkov
cena

9.417, 60

1, 229, 52

246, 00

2. 452, 50

1. 327, 62

961, 38

1. 327. 62

2. 472, 12

Hodnota

9.417, 60

1. 229, 52

246, 00

2. 452, 50

1. 327, 62

961, 38

1. 327, 62

2. 472, 12

SHIMADZU HandelsGmbH-organizscn složka K HBjum 2 15500 Praha^5, Stodůlky IČO. 15887103^^01 C: CZ15387103
SHÍMAĎŽÚ Handets GmbH - organizacn složka, zapsflno L) Mestsk ho soudu v Praze ̂ ddM^^ožka 7^192
ŠHÍMAŽU~Handelsge3eiischafí'm'-b. H., 'Laaersira 'e 7-9, ZIOOKorneubur^, Rako^u3kQ,^FN^3498 B La^ndesgerichl Komeuburg
Kontak'tní-adre'3'3:'S°HIMAbzu Handels GmbH - organizacn složka Ocelfirskfi 35/1354 190 00 Praha 9

?lnkS>Mie°M%BB?nrcS°c.28RlSl 2c25P, fe'dzR9Kdl?OCOZsffi'=

Str. 1 / 2

/-")

/



1

SHIMADZU
Excellence in Science

Nab dka
4200005348

Položka Mateři 1/Popis/Podm nka Množ. Jednotkov
cena

Hodnota

90 201-35183-84 COLUMN PACKING AL 500

1, 00 KS

100 225-10446-91 BOX. HEAT PROCESSED GCMS-2010

110 225-10442-91

120 225-10340-91

130 225-01068

140 200-44394

REPELLER ASSY GCMS-2010

1, 00 KS

1, 00 KS

FILAMENT FOR El ČI NCI QP2010 PLUS

1, 00 KS

CERAMIC BUSH

INSULATOR SPACER. A24-251.1

150 225-20800-21 PEEK SPACERS (2PCS)

160 225-09490-01 IG GAUČE GCMS-2010

170 042-00124-31 EMF3 OIL MÍST FILTER NW10

Cena bez DPH

V stupn DPH

Cena s DPH

SHIMADZU Handels GmbH organizační složka

1, 00 KS

1, 00 KS

1, 00 KS

1, 00 KS

1, 00 KS

21, 00 %

1.236,06

11. 902, 80

16. 219, 20

7. 324, 80

323, 08

55, 59

1.435, 53

7. 717,20

13. 407, 00

CZK

1. 236, 06

11. 902, 80

16. 219, 20

7. 324, 80

323. 08

55, 59

1. 435, 53

7. 717, 20

13. 407. 00

79. 055, 62

16. 601, 68

95. 657, 30

Str. 2 / 2

SH!MADZLIHal1de!SGmbH~ol'9anizacn SIQZha K HBjůrn 2 ^155 00 Praha 5, Stodůlky 100:15887103 DIČ-CZ15887103
fandels GmbH - prganizacn složka, zapsllho u Méstsk ho soudu v Praze odd l A, vložka 71~92'

SHiMA2UH, andelsSe, seNSCÍa. flm'b:H. --Laaerstra el7-9. 2100 Komeuburg", "Rakousko.
" 

FŇ58498'BT'andes^enchtKomeubur(
Kontaklni adresa:_SHIMADZU Handels GmbH - organizacn stožha OcelťfskB"357l35419000"Prgha"9"
J;el. +420 284^080 221^ Fax: -^420 284 080 225 shimadau@shimadzu. cz htlp://wwA'. shtmad;u. cz'
iankovn spojen : HV8 Banket ech Republic, Praha, C. ' . 43i&89018/2700 SWIFT code:BACxČZPP, [BAŇ: 024627000000000049069013

Kateřina Onderková



Příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu

Předávací proto ko l
Dodavatel SHIMADZU Handcls GmbH
organizační složka
IC 15887103
D1CCZ15S87103
Adresa K Hájům 1233/2 , 155 00 Praha

Smlouva/objednávka c. : 001/OVZ/18/151-K

Faktura č.:

Datum ^vstaveni

předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IC 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu l 790. 708 52 

en-iail; to^ma^Zti {-i létal .'ti fiKi.j.z

Místo iirčení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava

17. 1is(opadu 1790
708 52 Ostrava - Porubá

Ustav soudního lékařství

Dodavatel pohrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kunni
smlouvou č. 001/OVZ/18/151-K

Označení zboží v rozpočtu Označeni zboží v kupní
smlou\ě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a přislusenstvi:
Příslušenství- obecný
naze \

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona c. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 24 měsíců, ňrmou"
SH1MADZU Handels CmbH. " " . ----... -. -..,

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona c. 26S/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

/

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




